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Art. no.: 92080

OX-ON Flexible Advanced 1901

OX-:ON

DESIGNED TO PROTECT

Egenskaber:

» Oeko-Tex Made In Green
* Ekstremt slidsteerk

« Dotter i handfladen

» Udsggt pasform

* Sublim fingerfaling

« Unik &ndbarhed

« Sikkert og preecist greb

* Sanitized-behandlet

Farver:
rad, sort

Materialer:
nylon 45%
nitril 40%
elastan 15%

Produktbeskrivelse:

OX-ON Flexible Advanced 1901 er en arbejdshandske i den ypperste kvalitet, hvor der

er tilfgjet dotter i handfladen for at give dig et endnu bedre greb i bade tarre og fugtige
miljger. Handsken er ekstrem slidstaerk og sidder som stgbt til p& din hand. Pasformen
er udsggt og yderst komfortabel at have p& dag efter dag - uanset hvilket erhverv, du
har. Strikket er i nylon og elastan, der giver dig en unik andbarhed samtidig med at
smidigheden og comforten er uovertruffen. Handfladen og fingrene er belagt med en

nitrilskum i specialkvalitet der gar, at du bevarer en sublim fingerfgling og et preecist

og sikkert greb. Advanced 1901 handsken er OekoTex-certificeret. Det er din garanti
for, at handsken ikke indeholder sundhedseller miljgfarlige kemikalier og farvestoffer.
Handsken er desuden Sanitized-behandlet, sa den fales friskere i leengere tid og

Storrelser:

06/XS 92076 2116310
07/S 92077 2116311
08/M 92078 2116312
09/L 92079 2116314
10/XL 92080 2116315
11/XXL 92081 2116316
12/XXXL 92082 2116317

beskytter dig mod bakterier og svedlugt. Holdbarheden forleenges af at handsken kan
vaskes op til 2 gange ved 40 grader samt tgrretumbles ved lav varme uden at miste

sine unikke egenskaber.

Mindstesalg og forpakning:

12 par

144 par

5701952920761
5701952920778
5701952920785
5701952920792
5701952920808
5701952920815
5701952920822

5184 par
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UNIQUE DOTS ON EXQUISITE EXTREMELY FINGERTIP SECURE AND
BREATHABILITY THE PALM FIT DURABLE SENSITIVITY PRECISE GRIP
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